

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de montarea a doua copertine**Valoarea de deviz 152 158,82 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Constructia a doua copertine 1.1. Capitolul 1.1 Demontarea copertinei				
1	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	255,00	1,82 1,63	464,10 414,38
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	26,00	10,35 9,10	269,10 236,60
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	46,00	49,30 46,80	2 267,80 2 152,80
4	RpCI42D	Demontarea elementelor de acoperis - sita sau sindrila, inclusiv scoaterea cuielei din sipci si sortarea materialelor recuperabile	m2	46,00	154,30 144,30	7 097,80 6 637,80
Total Capitolul 1.1 Demontarea copertinei						10 098,80
Incluziv salariu						9 441,58
		1.2. Capitolul 1.2 Copertina				
5	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	1 365,42	43,98 13,65	60 044,34 18 637,98
6	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	68,00	86,25 65,00	5 865,00 4 420,00

1	2	3	4	5	6	7
7	RCsB29A	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm	buc	16,00	65,90 23,40	1 054,40 374,40
8	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	18,00	38,00 13,00	684,00 234,00
9	CE18A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate din PAS, PVC, polycarbonat sau polimetacrilat, montate pe rebord sau in cimpul inelitorii	m2	44,00	381,89 52,00	16 803,16 2 288,00
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	12,00	279,04 22,75	3 348,43 273,00
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	14,00	278,45 19,50	3 898,27 273,00
Total Capitolul 1.2 Copertina						91 697,61
Incluziv salariu						26 500,38
		1.3. Capitolul 1.3 Lucrari diverse				
12	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	4,50	72,15 72,15	324,68 324,68
13	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	4,50	195,65 195,65	880,42 880,42
14	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	4,50	468,75 0,00	2 109,38 0,00
Total Capitolul 1.3 Lucrari diverse						3 314,47
Incluziv salariu						1 205,10
Total Capitolul 1 Constructia a doua copertine						105 110,88
Incluziv salariu						37 147,06
Total			lei			105 110,88

Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	8 915,29
Cheltuieli de transport	5,00 %	3 217,49
Total	100,00 +	117 243,66
Cheltuieli de regie	5,00 %	5 862,18
Total	100,00 +	123 105,84
Beneficiu	3,00 %	3 693,18
Total	100,00 +	126 799,02
TVA	20,00 %	25 359,80

Total deviz: **152 158,82**
Incluziv salariu **37 147,06**

Intocmit _____ (Prodomus SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (DETS sectorul Buicani)
(funcția, semnătura)